ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1890/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 03 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 1205/QĐ-UBND NGÀY 10/4/2015 CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Cứ Quyết định số 4125/QĐ-UBND ngày 12/12/2014 của UBND tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1379/STC-HCSN ngày 13/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bãi bỏ Khoản 3, Điều 1 của Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 10/4/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ dự toán chi tiết nguồn kinh phí năm 2015 để thực hiện chính sách Luật Người cao tuổi và chính sách đối với các đối tượng bảo trợ xã hội với số tiền 50.300.000.000 đồng (Năm mươi tỷ, ba trăm triệu đồng).
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 10/4/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, PCT Mai Thanh Thắng;
- PVPVX;
- Lưu: VT, K20
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thanh Thắng